

# FERRETERIA "CENTRAL"

VENTA DE ARTICULOS DE FERRETERIA, DE MATERIALES  
Y ACCESORIOS PARA LA CONSTRUCCION; INCLUYE  
PINTURAS Y PRODUCTOS CONEXOS.

**Jorge Alberto Santos Ramos**

Barrio El Centro, Frente al Parque  
La Palma, Chalatenango. Tel.: 2335-9034

**FACTURA**  
23HC000F

**Nº 3468**

DUI: 01855310-6 NRC: 39249-9  
NIT: 0412-150957-001-7

Fecha: 18/12/23

Cliente: Tesoreria Municipal La Palma

Dirección: \_\_\_\_\_

NIT ó DUI: \_\_\_\_\_ Vta. a Cta. de: \_\_\_\_\_

CANT.	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VENTAS NO SUJETAS	VENTAS EXENTAS	VENTAS AFECTAS
1	Pollo de pita grande	17.75			17.75
8	Lbs de alambre galvanizado	1.25			10.00
2	Lbs de alam. p/ flores	1.25			2.50
10	Pollo de cinta aislante grande	1.25			12.50
92	Cincha plastica	0.05			4.60
2	Lb de clavo de 4"	1.00			2.00
2	Par de guante nitrilo Hyflex	9.00			18.00
1	Pollo de cinta de cara gr.	7.35			7.35
SON: Setenta y cuatro con 70/100 dolares.		Sumas			74.70
		(-) IVA Retenido			7
		Sub-Total			
		Venta No Sujeta			
		Ventas Exentas			
		Venta Total			74.70

RECIBIDO POR \_\_\_\_\_ ENTREGADO POR \_\_\_\_\_

IMPRESOS LEO, NIT: 0315-141052-001-4, NRC: 130732-2, 1ª Calle Pta. El Centro Chalatenango, Telefax: 2301-0119, AUTORIZACIÓN D.G.I.I. No.: 848, AUTORIZACIÓN D.G.I.I.: 21-11-2001, TIRAJE DEL: 23HC000F1 al 23HC000F5,000, F. IMPRESION: 01-2023, RESOLUCION No.: 15041-RES-IN-00095-2023 F. DE RESOLUCION: 03-01-2023.

**Duplicado; Cliente**



# FERRETERIA "CENTRAL"

VENTA DE ARTICULOS DE FERRETERIA, DE MATERIALES  
Y ACCESORIOS PARA LA CONSTRUCCION; INCLUYE  
PINTURAS Y PRODUCTOS CONEXOS.

**Jorge Alberto Santos Ramos**

Barrio El Centro, Frente al Parque  
La Palma, Chalatenango. Tel.: 2335-9034

**FACTURA**  
23HC000F

**Nº 3470**

DUI: 01855310-6 NRC: 39249-9  
NIT: 0412-150957-001-7

Fecha: 18/12/23

Cliete: Tesoreria Municipal La Palma

Dirección: \_\_\_\_\_

NIT ó DUI: \_\_\_\_\_ Vta. a Cta. de: \_\_\_\_\_

CANT.	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VENTAS NO SUJETAS	VENTAS EXENTAS	VENTAS AFECTAS
1	lb de clavo de 3"	\$ 1. <sup>00</sup>			\$ 1. <sup>00</sup>
1	Punta philips	\$ 0.60			\$ 0.60
8	hollo de cinta aislante pag. negro	\$ 1. <sup>00</sup>			\$ 8. <sup>00</sup>
SON: <u>Nueve con bolico dolares.</u>		Sumas			\$ 9.60
		(-) IVA Retenido			
		Sub-Total			
		Venta No Sujeta			
		Ventas Exentas			
		Venta Total			\$ 9.60

RECIBIDO POR \_\_\_\_\_ ENTREGADO POR \_\_\_\_\_

IMPRESOS LEO, NIT: 0315-141052-001-4, NRC: 130732-2, 1ª Calle Pta. Bª El Centro Chalatenango, Telefax: 2301-0119, AUTORIZACIÓN D.G.II. No. 848, AUTORIZACION D.G.II.: 21-11-2001, TIRAJE DEL: 23HC000F1 al 23HC000F5,000 F. IMPRESION: 01-2023, RESOLUCION No.: 15041-RES-IN-00085-2023 F. DE RESOLUCION: 03-01-2023

**Duplicado; Cliente**

# FERRETERIA "CENTRAL"

VENTA DE ARTICULOS DE FERRETERIA, DE MATERIALES  
Y ACCESORIOS PARA LA CONSTRUCCION; INCLUYE  
PINTURAS Y PRODUCTOS CONEXOS.

**Jorge Alberto Santos Ramos**

Barrio El Centro, Frente al Parque  
La Palma, Chalatenango. Tel.: 2335-9034

**FACTURA**  
23HC000F

**Nº 3469**

DUI: 01855310-6 NRC: 39249-9  
NIT: 0412-150957-001-7

Fecha: 10/12/23

Cliente: Tesoreria Municipal La Palma.

Dirección: \_\_\_\_\_

NIT ó DUI: \_\_\_\_\_ Vta. a Cta. de: \_\_\_\_\_

CANT.	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VENTAS NO SUJETAS	VENTAS EXENTAS	VENTAS AFECTAS
1	Cuchicha retráctil	0.65			0.65
84	Mts de alambre duplex #12-2	1.75			147.00
1	Bolsa de grapa plástica #16	1.25			1.25
3	Bolsa de grapa plástica #12	80			240
2	Bolsa de cincha plástica	2.50			5.00
1	Bolsa de cincha plástica	2.25			2.25
					1
SON: Ciento cincuenta y ocho con 55/100 dólares.		Sumas			158.55
		(-) IVA Retenido			
		Sub-Total			
		Venta No Sujeta			
		Ventas Exentas			
		Venta Total			158.55
RECIBIDO POR _____		ENTREGADO POR _____			

IMPRESOS LEO, NIT: 0315-141052-001-4, NRC: 130732-2, 1ª Calle Pto. El Centro Chalatenango, Telefax: 2301-0119, AUTORIZACIÓN D.G.I.I. No: 848, AUTORIZACIÓN D.G.I.I. 21-11-2001, TIRAJE DEL: 23HC000F1 al 23HC000F5,000, F. IMPRESION: 01-2023, RESOLUCION No.: 15041-RES-IN-00095-2023 F. DE RESOLUCION: 03-01-2023.

**Duplicado; Cliente**